



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 604 676
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNTER TANKERS AS
Forretningsadresse: Dronningen 1
0287 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Andreas Skaurum Frydendal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Charterleie		259 880 765	554 712 667
Skipspool-inntekter		65 039 883	448 735 449
Annen inntekt		3 831 162	
Gevinst/(tap) ved salg av skip	2	-26 962 546	39 751 676
Sum inntekter		301 789 264	1 043 199 792
Kostnader			
Driftskostnader skip i operasjon		91 160 477	127 934 493
Forsikringer, drivstoff og andre oppstartskostnader		17 868 617	24 794 666
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	116 069 713	150 663 148
Annen driftskostnad	6	2 830 526	4 999 874
Sum kostnader		227 929 333	308 392 181
Driftsresultat		73 859 931	734 807 611
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		
Annen renteinntekt		2 639	2 392 588
Annen finansinntekt	5		278 987 103
Sum finansinntekter		2 639	281 379 691
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		
Annen rentekostnad	5	77 438 850	172 033 505
Annen finanskostnad	5	64 907 808	14 342 449
Sum finanskostnader		142 346 658	186 375 954
Netto finans		-142 344 019	95 003 737
Ordinært resultat før skattekostnad		-68 484 088	829 811 348
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-68 484 088	829 811 348
Årsresultat		-68 484 088	829 811 348



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-68 484 088	829 811 348
Totalresultat		-68 484 088	829 811 348
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-68 484 088	829 811 348
Sum overføringer og disponeringer	8	-68 484 088	829 811 348



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
VLCC skip under bygging	2		
Maskiner og anlegg	4		
VLCC skip	2, 4	3 149 757 415	4 002 130 523
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4		
Sum varige driftsmidler		3 149 757 415	4 002 130 523
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Sum anleggsmidler		3 149 757 415	4 002 130 523
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4		
Fordringer			
Kundefordringer og andre fordringer	4	53 634 939	52 688 783
Andre kortsiktige fordringer		35 515 430	14 727 606
Konsernfordringer	3		
Sum fordringer		89 150 369	67 416 389
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		200 246 645	763 522 335
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		200 246 645	763 522 335
Sum omløpsmidler		289 397 014	830 938 724
SUM EIENDELER		3 439 154 429	4 833 069 247



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 8	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8	335 689 052	335 689 052
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		337 689 052	337 689 052
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	901 144 406	969 628 494
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		901 144 406	969 628 494
Sum egenkapital		1 238 833 458	1 307 317 546
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 708 323 676	2 170 271 953
Langsiktig konserngjeld	3	475 511 542	1 319 977 683
Sum annen langsiktig gjeld		2 183 835 218	3 490 249 636
Sum langsiktig gjeld		2 183 835 218	3 490 249 636
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld		7 550 633	25 173 450
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld	3		
Annen kortsiktig gjeld		8 935 120	10 328 615
Sum kortsiktig gjeld		16 485 753	35 502 065
Sum gjeld		2 200 320 971	3 525 751 701



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 439 154 429	4 833 069 247



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 905010

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 604 676
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNTER TANKERS AS
Forretningsadresse: Dronningen 1
0287 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Andreas Skaurum Frydendal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 604 676
HUNTER TANKERS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Charterleie		259 880 765	554 712 667
Skipspool-inntekter		65 039 883	448 735 449
Annen inntekt		3 831 162	
Gevinst/(tap) ved salg av skip	2	-26 962 546	39 751 676
Sum inntekter		301 789 264	1 043 199 792
Kostnader			
Driftskostnader skip i operasjon		91 160 477	127 934 493
Forsikringer, drivstoff og andre oppstartskostnader		17 868 617	24 794 666
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	116 069 713	150 663 148
Annen driftskostnad	6	2 830 526	4 999 874
Sum kostnader		227 929 333	308 392 181
Driftsresultat		73 859 931	734 807 611
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		
Annen renteinntekt		2 639	2 392 588
Annen finansinntekt	5		278 987 103
Sum finansinntekter		2 639	281 379 691
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		
Annen rentekostnad	5	77 438 850	172 033 505
Annen finanskostnad	5	64 907 808	14 342 449
Sum finanskostnader		142 346 658	186 375 954
Netto finans		-142 344 019	95 003 737
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-68 484 088	829 811 348
Ordinært resultat etter skattekostnad		-68 484 088	829 811 348
Årsresultat		-68 484 088	829 811 348
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-68 484 088	829 811 348



Totalresultat		-68 484 088	829 811 348
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-68 484 088	829 811 348
Sum overføringer og disponeringer	8	-68 484 088	829 811 348



Organisasjonsnr: 920 604 676
HUNTER TANKERS AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4		
VLCC skip under bygging	2		
Maskiner og anlegg	4		
VLCC skip	2, 4	3 149 757 415	4 002 130 523
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 4		
Sum varige driftsmidler		3 149 757 415	4 002 130 523
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			
	3		
Sum anleggsmidler		3 149 757 415	4 002 130 523
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
	4		
Fordringer			
Kundefordringer og andre fordringer			
	4	53 634 939	52 688 783
Andre kortsiktige fordringer			
		35 515 430	14 727 606
Konsernfordringer			
	3		
Sum fordringer		89 150 369	67 416 389
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		200 246 645	763 522 335
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		200 246 645	763 522 335
Sum omløpsmidler		289 397 014	830 938 724
SUM EIENDELER		3 439 154 429	4 833 069 247



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	1, 8	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8	335 689 052	335 689 052
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		337 689 052	337 689 052

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	901 144 406	969 628 494
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		901 144 406	969 628 494

Sum egenkapital 1 238 833 458 1 307 317 546

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	1 708 323 676	2 170 271 953
Langsiktig konserngjeld	3	475 511 542	1 319 977 683
Sum annen langsiktig gjeld		2 183 835 218	3 490 249 636

Sum langsiktig gjeld 2 183 835 218 3 490 249 636

Kortsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld		7 550 633	25 173 450
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld	3		
Annen kortsiktig gjeld		8 935 120	10 328 615
Sum kortsiktig gjeld		16 485 753	35 502 065

Sum gjeld 2 200 320 971 3 525 751 701

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 3 439 154 429 4 833 069 247



Organisasjonsnr: 920 604 676
HUNTER TANKERS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsregnskap 2021 Hunter Tankers AS

Organisasjonsnr: 920 604 676

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Frydendal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge

**Resultatregnskap****Hunter Tankers AS**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Charterleie		259 880 765	554 712 667
Skipspool-inntekter		65 039 883	448 735 449
Annen inntekt		3 831 162	0
Gevinst/(tap) ved salg av skip	2	-26 962 546	39 751 676
Sum driftsinntekter		301 789 264	1 043 199 792
Driftskostnader skip i operasjon		91 160 477	127 934 493
Forsikringer, drivstoff og andre oppstartskostnader		17 868 617	24 794 666
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	116 069 713	150 663 148
Annen driftskostnad	6	2 830 526	4 999 874
Sum driftskostnader		227 929 333	308 392 181
Driftsresultat		73 859 931	734 807 611
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 639	2 392 588
Annen finansinntekt	5	0	278 987 103
Annen rentekostnad	5	77 438 850	172 033 505
Annen finanskostnad	5	64 907 808	14 342 449
Resultat av finansposter		-142 344 019	95 003 737
Ordinært resultat før skattekostnad		-68 484 088	829 811 348
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
Årsresultat		-68 484 088	829 811 348
Overføringer			
Overføring udekket tap/annen egenkapital		68 484 088	-829 811 348
Sum overføringer	8	-68 484 088	829 811 348

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Frydendal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Balanse Hunter Tankers AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
VLCC skip	2, 4	3 149 757 415	4 002 130 523
Sum varige driftsmidler		3 149 757 415	4 002 130 523
Sum anleggsmidler		3 149 757 415	4 002 130 523
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer og andre fordringer	4	53 634 939	52 688 783
Andre kortsiktige fordringer		35 515 430	14 727 606
Sum fordringer		89 150 369	67 416 389
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		200 246 645	763 522 335
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		200 246 645	763 522 335
Sum omløpsmidler		289 397 014	830 938 724
Sum eiendeler		3 439 154 429	4 833 069 247

Hunter Tankers AS

Side 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Frydendal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Balanse Hunter Tankers AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	1, 8	2 000 000	2 000 000
Overkurs	8	335 689 052	335 689 052
Sum innskutt egenkapital		337 689 052	337 689 052
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	901 144 406	969 628 494
Sum opptjent egenkapital		901 144 406	969 628 494
Sum egenkapital		1 238 833 458	1 307 317 546
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	3	475 511 542	1 319 977 683
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 708 323 676	2 170 271 953
Sum annen langsiktig gjeld		2 183 835 218	3 490 249 636
Leverandørgjeld		7 550 633	25 173 450
Annen kortsiktig gjeld		8 935 120	10 328 615
Sum kortsiktig gjeld		16 485 753	35 502 065
Sum gjeld		2 200 320 971	3 525 751 701
Sum egenkapital og gjeld		3 439 154 429	4 833 069 247

Oslo
Styret i Hunter Tankers AS

Henrik August Christensen
styreleder

Kristin Hellebust
styremedlem

Arne Helge Fredly
styremedlem

Erik Andreas Skaurum Frydendal
daglig leder

Hunter Tankers AS

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Frydendal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Kontantstrømoppstilling		
Hunter Tankers AS		
	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	-68 484 088	829 811 348
Avskrivninger	116 069 713	150 663 148
Gevinst/-tap ved salg av skip	26 962 546	-39 751 676
Endring i kundefordringer og andre fordringer	-946 156	14 460 181
Endring i leverandørgjeld	-17 622 817	-1 587 004
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-28 986 419	2 580 869
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	26 992 779	956 176 866
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	716 145 949	1 494 659 532
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-2 650 527 755
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	716 145 949	-1 155 868 223
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Opptak gjeld til kredittinstitusjoner	0	2 153 224 295
Avdrag gjeld til kredittinstitusjoner	-461 948 277	-1 582 335 522
Endring i langsiktig rentebærende konserngjeld	-844 466 141	-45 815 287
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 306 414 418	525 073 486
Netto kontantstrøm for perioden	-563 275 690	325 382 129
Kontanter, bankinnskudd pr. 01.01	763 522 335	438 140 206
Kontanter, bankinnskudd pr. 31.12	200 246 645	763 522 335
Hunter Tankers AS		

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Frydendal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Selskapet leier skipene sine inn til skips-poolen Tankers International (TI) og mottar som kompensasjon en dagrate som varierer fra dag til dag, avhengig av netto resultat generert i TI. Selskapet vil dermed innregne slike inntekter løpende basert på opptjent dagrate. Selskapets inntekter fra skips-poolen TI presenteres som Charterleie i resultatoppstillingen.

Videre får selskapet også dekket evt. overskuddsdrivstoff etter at skipet har ankommet poolen (uten fortjeneste). Selskapet vil i slike tilfeller selge overskuddsdrivstoff om bord i det skipet overleveres til TI. Iht. praksis vil TI's dekning av overskuddsdrivstoff bli regnskapsført netto.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. I utgangspunktet beregnet utsatt skatt med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Selskapet inngår imidlertid i rederibeskatningsreglene og er således kun skattepliktig for sine finansinntekter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Betalte avdrag for VLCC skipene under bygging aktiveres som varige driftsmidler etter hver innbetaling. Videre er også inspeksjonsutgifter og andre relaterte byggekostnader inkludert i aktivert beløp. Skip under bygging blir ikke avskrevet før skipet er tatt i bruk. Lånekostnader vil bli aktivert i den utstrekning de er direkte relatert til anskaffelsen av skipene.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Frydendal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note 1 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hunter Tankers AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	2 000,0	2 000 000
Sum	1 000		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hunter Group ASA	1 000	100,0	100,0

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Hunter Group ASA. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse på Hunter Group ASA sin forretningsadresse Dronningen 1, 0287 Oslo.

Note 2 Anleggsmidler

	VLCC skip
Anskaffelseskost pr. 01.01	4 118 055 762
Tilgang	0
Overføringer	0
Avgang	-734 569 281
Anskaffelseskost 31.12	3 383 486 481
Akkumulerte avskrivninger	-233 729 066
Bokført verdi 31.12	3 149 757 415
Årets avskrivninger	116 069 713
Levetid	25 år

Selskapet overtok "Hunter Freya" (NB nr. 5465) 6. mars 2020, "Hunter Disen" (NB nr. 5466) 5. juni 2020, "Hunter Idun" (NB nr. 5467) 3. juli 2020 og "Hunter Frigg" (NB nr. 5470) 21. august 2020.

Hunter Tankers AS

Side 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Fryndal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Hunter Saga og Hunter Laga ble solgt i 4. kvartal 2020 til en pris på USD 168,4 millioner, med en gevinst på NOK 39,8 millioner. Hunter Atla ble solgt i april 2021 for USD 84,5 millioner, med et tap på NOK 27 millioner.

VLCC skip (minus estimert gjenværende verdi) blir avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid på 25 år. Annet utstyr knyttet til skipene (ekskudert oppgraderinger) blir avskrevet over 5 år. Den estimerte gjenværende verdien av skipet blir kalkulert ved å multiplisere netto tonn skrapmengde av stål med stålprisen. Gjenværende verdi blir vurdert hvert år.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld	-475 511 542	-1 319 977 683
Sum gjeld	-475 511 542	-1 319 977 683

Lånet renteberegnes med NIBOR + 1 % og forfaller til betaling etter nærmere avtale når likviditeten tilsier det. Lånet er per 31.12.21 i USD. Det er ikke avtalt noe endelig forfall på lånet, men långiver, Hunter Group ASA, har rett til kreve hele eller deler av lånet tilbakebetalt på 20 dagers varsel. Basert på interessefellesskapet mellom selskapene og intensjonene ved avtalen, er lånet klassifisert som langsiktig gjeld.

Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 708 323 676	2 170 271 953
Sum	1 708 323 676	2 170 271 953
Skip	3 149 757 415	4 002 130 523
Sum	3 149 757 415	4 002 130 523

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Frydendal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Valutagevinst (Agio)	0	278 987 103
Sum finansinntekter	0	278 987 103

Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnader	77 438 850	172 033 505
Valutatap (Disagio)	64 907 808	14 342 449
Sum finanskostnader	142 346 658	186 375 954

Note 6 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 18 860,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	18 860
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	18 860

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Frydendal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Skatt

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-68 484 088	829 811 348
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-68 484 088	829 811 348
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-39 321 123	-33 818 393	5 502 730
Avskåret rentefradrag	-48 770	-48 770	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	39 369 893	33 867 163	-5 502 730
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

Netto finansresultat iht. rederibeskatningen utgjør kr - 5 502 730,- for 2021. Beregnet utsatt skatt regnskapsføres ikke ettersom selskapet inngår i rederibeskatning.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 000 000	335 689 052	969 628 494	1 307 317 546
Kapitalnedsettelse		0	0	0
Årets resultat	0	0	-68 484 088	-68 484 088
Pr 31.12	2 000 000	335 689 052	901 144 406	1 238 833 458

Note 9 Hendelser etter balansedagen

Selskapet inngikk i starten av 2022 et 4+4 måneders tidscharter for Hunter Disen, som startet 27. januar. De fire første måneder er for USD 18 000 per dag, mens befrakteren har mulighet til å forlenge ytterligere fire måneder for USD 25 000 per dag.

Videre har selskapet inngått to 12-måneders indeksbaserte charters for Hunter Idun. Hunter Idun begynte på dette charteret 26. januar, umiddelbart etter omlevering av fartøyet fra befraktere til eiere.

Det er videre inngått et 12-måneders indeksbasert charter for Hunter Frigg. Charteret vil begynne umiddelbart etter fullføring av sitt nåværende charter.

Den 24. juni 2022 ble det signert avtaler om salg av Hunter Disen og Hunter Frigg for USD 96,0 millioner hver og Hunter Freya og Hunter Idun for USD 95,5 millioner hver. Det gjenstår få utestående punkter for forhandling. Fartøyene vil bli levert til sine nye eiere etter ferdigstilling av deres nåværende oppdrag.

Den siste Ukraina-situasjonen har påvirket den globale økonomien. Selskapet følger utviklingen av situasjonen, men er foreløpig ikke vesentlig utsatt (fordringer, flåten, mannskap etc.). Det er imidlertid

Hunter Tankers AS

Side 9

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Frydendal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

vanskelig å anslå de indirekte virkninger av situasjonen per i dag.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Frydendal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Årsberetning Hunter Tankers AS

Drift og bakgrunn

Selskapet ble etablert i april 2018 og er registrert i det norske foretaksregisteret under organisasjonsnummeret 920 604 676. Selskapets registrerte forretningsadresse er Dronningen 1, 0287 Oslo, Norge.

I april 2018 inngikk Hunter Tankers en endelig VLCC-kontraktoverføringsavtale med Apollo Asset Ltd for fire VLCC-byggekontrakter og tre opsjoner på en "back-to-back" -basis der Selskapet overtok forpliktelsene som inngått med verftet Daewoo Shipbuilding Marine Engineering Co., LTD. I mai 2018 benyttet selskapet opsjonene for bygging av ytterligere tre skip. Hvert av opsjonsskipene hadde en pris på 82,8 millioner dollar, pluss 2,7 millioner dollar per scrubber. I november 2018 signerte Hunter Tankers AS en kontrakt for ytterligere én VLCC, med identiske spesifikasjoner som resten av flåten. I oktober 2019 solgte selskapet en VLCC for 98 millioner dollar, og reduserte dermed flåten til totalt syv VLCC. Mellom august 2019 og august 2020 tok selskapet med levering av de syv VLCC-ene. Fartøyene har siden levering vært driftet gjennom en kombinasjon av spot- og timecharter-kontrakter. De tre første skipene ble finansiert gjennom en leasing-transaksjon på 180 millioner dollar med SFL Corporation Ltd. De resterende fire skipene ble finansiert med bankgjeld, som ble trukket ved levering av hvert skip. I løpet av andre halvdel av 2020 ble leasing-transaksjonen refinansiert med bankgjeld. To fartøyer ble solgt i løpet av andre halvdel av 2020, og ett ble solgt i første halvdel av 2021. Selskapet eide fire VLCC-er ved utgangen av 2021.

Kommentarer knyttet til regnskapet

Selskapets inntekter falt fra 1 043,2 millioner kroner i 2020 til 301,8 millioner kroner i 2021. Årsresultatet i 2021 var negativt 68,5 millioner kroner mot 829,8 millioner kroner i 2020. Lavere inntekter og årsresultat i 2021 skyldes hovedsakelig et svakt tankmarked og salget av Hunter Atla.

Total kontantstrøm fra driftsaktiviteter var 26,9 millioner kroner i 2021, hovedsakelig drevet av fartøyets befrakningsinntekter og driftskostnader. Netto kontantstrøm fra finansiering for 2021 var negativt 1 306,4 millioner kroner, hovedsakelig knyttet til rentekostnader og netto endring i lån fra finansieringsinstitusjoner. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var 716,1 millioner kroner i 2021, som følge av salget av Hunter Atla. Total konsolidert justert kontantposisjon per 31. desember 2021 var 200,2 millioner kroner. Sum eiendeler ved utgangen av 2021 utgjorde 3 439,1 millioner kroner, mot 4 833,1 millioner kroner i 2020.

Finansiell risiko

Samlet syn på mål og strategi

Selskapets hovedmål for forvaltningen av kapitalstrukturen er å maksimere verdiskapingen, samtidig som at Selskapet skal opprettholde en forsvarlig økonomisk posisjon. For å opprettholde eller justere kapitalstrukturen kan selskapet utstede egenkapital, betale utbytte, ta opp gjeld, eller en kombinasjon. Det ble ikke gjort endringer i målretningslinjene eller prosessene i løpet av regnskapsåret.

Markedsrisiko

Selskapets virksomhet er drift av VLCCer, og derfor påvirker tankmarkedet Selskapets evne til å utstede egenkapital eller gjeld. Selskapet er positivt innstilt på fremtiden for tankmarkedet. Selskapets eksponering mot valutavsvingninger er relativt lav, siden majoriteten av både inntekter, driftskostnader og investeringer er i USD.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Frydendal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Kredittrisiko

Selskapet handler kun med anerkjente og kredittverdige tredjeparter. Det er selskapets policy at alle kunder som ønsker å handle på kredittvilkår er underlagt kredittverifiseringsprosedyrer. Alle kontanter i konsernet er satt på konto hos DNB. Kredittrisiko styres gjennom et rammeverk som angir retningslinjer og prosedyrer som dekker måling og håndtering av kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet overvåker likviditeten jevnlig, og lager likviditetsprognoser for å identifisere likviditetskrav i fremtidige perioder. Målet for selskapets styring av likviditetsrisiko er å opprettholde en minimumslikviditet som tilsvarer netto likviditetskrav i overskuelig fremtid, samt å være i samsvar med alle finansielle betingelser. Selskapets finans- og likviditetsposisjon var omtrent uendret i løpet av 2021, hovedsakelig som følge av et svakt tankemarked og salg av skip. Selskapet har ingen gjenværende investeringsforpliktelser ved utgangen av 2021.

Arbeidsmiljøet, de ansatte og like muligheter

Selskapet har ikke registrert noen kritiske hendelser eller permisjoner på grunn av hendelser. Andelen dager som gikk tapt på grunn av sykdom var 0 % i 2021 og 2020.

Forholdet til ansatte er basert på respekt. Selskapet er forpliktet til et arbeidsmiljø med gjensidig tillit og hvor alle er ansvarlige for sine egne handlinger og deler ansvaret for selskapets prestasjoner og omdømme.

Selskapet hadde 1 ansatt innen utgangen av 2021.

Diskriminering

Diskrimineringslovens mål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å forhindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og tro. Selskapet tolererer ikke noen form for diskriminering av ansatte, kunder og partnere på grunn av religion, kjønn, seksuell legning, alder, nasjonalitet, politiske synspunkter, funksjonshemming eller andre omstendigheter. Selskapet tolererer ikke ulovlig ansettelsesdiskriminering av noe slag. Konsernet forventer at alle ansatte behandler andre de kommer i kontakt med gjennom arbeid med respekt og høflighet, og avstår fra trakassering, diskriminering og annen atferd som kan anses som truende eller nedverdiggende.

Miljørapport

Det er ikke rapportert om hendelser knyttet til utslipp som har resultert i brudd på forurensningsloven eller annen forurensning av betydning.

Hendelser etter balansedagen

Den 24. juni 2022 ble det signert avtaler om salg av Hunter Disen og Hunter Frigg for USD 96,0 millioner hver og Hunter Freya og Hunter Idun for USD 95,5 millioner hver. Fartøyene vil bli levert til sine nye eiere etter ferdigstilling av deres nåværende oppdrag.

Den siste Ukraina-situasjonen har påvirket den globale økonomien. Selskapet følger utviklingen av situasjonen, men er foreløpig ikke vesentlig utsatt (fordringer, flåten, mannskap etc.). Det er imidlertid vanskelig å anslå de indirekte virkninger av situasjonen per i dag.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Fryndal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Fremtidige utfordringer

For konsernet er de fremtidige utfordringene fortsatt å være vellykket befraktning og drift av selskapets VLCCer.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift

Resultatdisponering

Styret har bestemt at årsresultatet til Hunter Tankers AS skal tilskrives opptjent egenkapital.

Oslo, 28. juni 2022

Henrik A. Christensen
Chairman of the board

Kristin Hellebust
Board member

Arne Fredly
Board member

Erik A. S. Fryndal
CEO

Dokumentet er signert digitalt av:

- Fredly, Arne Helge (06.09.1964), 17.07.2022
- Christensen, Henrik August (10.06.1962), 11.07.2022
- Hellebust, Kristin (03.07.1973), 13.07.2022
- Fryndal, Erik Andreas Skaurum (04.12.1972), 11.07.2022

Forseglet av



Posten Norge



Årsregnskap 2021 Hunter Tankers AS

Organisasjonsnr: 920 604 676



Resultatregnskap

Hunter Tankers AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Charterleie		259 880 765	554 712 667
Skipspool-inntekter		65 039 883	448 735 449
Annen inntekt		3 831 162	0
Gevinst/(tap) ved salg av skip	2	-26 962 546	39 751 676
Sum driftsinntekter		301 789 264	1 043 199 792
Driftskostnader skip i operasjon		91 160 477	127 934 493
Forsikringer, drivstoff og andre oppstartskostnader		17 868 617	24 794 666
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	116 069 713	150 663 148
Annen driftskostnad	6	2 830 526	4 999 874
Sum driftskostnader		227 929 333	308 392 181
Driftsresultat		73 859 931	734 807 611
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 639	2 392 588
Annen finansinntekt	5	0	278 987 103
Annen rentekostnad	5	77 438 850	172 033 505
Annen finanskostnad	5	64 907 808	14 342 449
Resultat av finansposter		-142 344 019	95 003 737
Ordinært resultat før skattekostnad		-68 484 088	829 811 348
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
Årsresultat		-68 484 088	829 811 348
Overføringer			
Overføring udekket tap/annen egenkapital		68 484 088	-829 811 348
Sum overføringer	8	-68 484 088	829 811 348



Balanse Hunter Tankers AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
VLCC skip	2, 4	3 149 757 415	4 002 130 523
Sum varige driftsmidler		<u>3 149 757 415</u>	<u>4 002 130 523</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 149 757 415</u>	<u>4 002 130 523</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer og andre fordringer	4	53 634 939	52 688 783
Andre kortsiktige fordringer		35 515 430	14 727 606
Sum fordringer		<u>89 150 369</u>	<u>67 416 389</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		200 246 645	763 522 335
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>200 246 645</u>	<u>763 522 335</u>
Sum omløpsmidler		<u>289 397 014</u>	<u>830 938 724</u>
Sum eiendeler		<u>3 439 154 429</u>	<u>4 833 069 247</u>



Balanse
Hunter Tankers AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	1, 8	2 000 000	2 000 000
Overkurs	8	335 689 052	335 689 052
Sum innskutt egenkapital		337 689 052	337 689 052
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	901 144 406	969 628 494
Sum opptjent egenkapital		901 144 406	969 628 494
Sum egenkapital		1 238 833 458	1 307 317 546
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	3	475 511 542	1 319 977 683
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 708 323 676	2 170 271 953
Sum annen langsiktig gjeld		2 183 835 218	3 490 249 636
Leverandørgjeld		7 550 633	25 173 450
Annen kortsiktig gjeld		8 935 120	10 328 615
Sum kortsiktig gjeld		16 485 753	35 502 065
Sum gjeld		2 200 320 971	3 525 751 701
Sum egenkapital og gjeld		3 439 154 429	4 833 069 247

Oslo
Styret i Hunter Tankers AS

Henrik August Christensen
styreleder

Kristin Hellebust
styremedlem

Arne Helge Fredly
styremedlem

Erik Andreas Skaurum Frydendal
daglig leder



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Selskapet leier skipene sine inn til skips-poolen Tankers International (TI) og mottar som kompensasjon en dagrate som varierer fra dag til dag, avhengig av netto resultat generert i TI. Selskapet vil dermed innregne slike inntekter løpende basert på opptjent dagrate. Selskapets inntekter fra skips-poolen TI presenteres som Charterleie i resultatoppstillingen.

Videre får selskapet også dekket evt. overskuddsdrivstoff etter at skipet har ankommet poolen (uten fortjeneste). Selskapet vil i slike tilfeller selge overskuddsdrivstoff om bord i det skipet overleveres til TI. Iht. praksis vil TI's dekning av overskuddsdrivstoff bli regnskapsført netto.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. I utgangspunktet beregnet utsatt skatt med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Selskapet inngår imidlertid i rederibeskatningsreglene og er således kun skattepliktig for sine finansinntekter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Betalte avdrag for VLCC skipene under bygging aktiveres som varige driftsmidler etter hver innbetaling. Videre er også inspeksjonsutgifter og andre relaterte byggekostnader inkludert i aktivert beløp. Skip under bygging blir ikke avskrevet før skipet er tatt i bruk. Lånekostnader vil bli aktivert i den utstrekning de er direkte relatert til anskaffelsen av skipene.



Noter til regnskapet 2021

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note 1 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hunter Tankers AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	2 000,0	2 000 000
Sum	1 000		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hunter Group ASA	1 000	100,0	100,0

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Hunter Group ASA. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse på Hunter Group ASA sin forretningsadresse Dronningen 1, 0287 Oslo.

Note 2 Anleggsmidler

	VLCC skip
Anskaffelseskost pr. 01.01	4 118 055 762
Tilgang	0
Overføringer	0
Avgang	-734 569 281
Anskaffelseskost 31.12	3 383 486 481
Akkumulerte avskrivninger	-233 729 066
Bokført verdi 31.12	3 149 757 415
Årets avskrivninger	116 069 713
Levetid	25 år

Selskapet overtok "Hunter Freya" (NB nr. 5465) 6. mars 2020, "Hunter Disen" (NB nr. 5466) 5. juni 2020, "Hunter Idun" (NB nr. 5467) 3. juli 2020 og "Hunter Frigg" (NB nr. 5470) 21. august 2020.



Noter til regnskapet 2021

Hunter Saga og Hunter Laga ble solgt i 4. kvartal 2020 til en pris på USD 168,4 millioner, med en gevinst på NOK 39,8 millioner. Hunter Atla ble solgt i april 2021 for USD 84,5 millioner, med et tap på NOK 27 millioner.

VLCC skip (minus estimert gjenværende verdi) blir avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid på 25 år. Annet utstyr knyttet til skipene (ekskudert oppgraderinger) blir avskrevet over 5 år. Den estimerte gjenværende verdien av skipet blir kalkulert ved å multiplisere netto tonn skrapmengde av stål med stålprisen. Gjenværende verdi blir vurdert hvert år.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld	-475 511 542	-1 319 977 683
Sum gjeld	-475 511 542	-1 319 977 683

Lånet renteberegnes med NIBOR + 1 % og forfaller til betaling etter nærmere avtale når likviditeten tilsier det. Lånet er per 31.12.21 i USD. Det er ikke avtalt noe endelig forfall på lånet, men långiver, Hunter Group ASA, har rett til kreve hele eller deler av lånet tilbakebetalt på 20 dagers varsel. Basert på interessefellesskapet mellom selskapene og intensjonene ved avtalen, er lånet klassifisert som langsiktig gjeld.

Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 708 323 676	2 170 271 953
Sum	1 708 323 676	2 170 271 953
Skip	3 149 757 415	4 002 130 523
Sum	3 149 757 415	4 002 130 523



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Valutagevinst (Agio)	0	278 987 103
Sum finansinntekter	0	278 987 103

Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnader	77 438 850	172 033 505
Valutatap (Disagio)	64 907 808	14 342 449
Sum finanskostnader	142 346 658	186 375 954

Note 6 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 18 860,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	18 860
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	18 860



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Skatt

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-68 484 088	829 811 348
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-68 484 088	829 811 348

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-39 321 123	-33 818 393	5 502 730
Avskåret rentefradrag	-48 770	-48 770	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	39 369 893	33 867 163	-5 502 730
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

Netto finansresultat iht. rederibeskatningen utgjør kr - 5 502 730,- for 2021. Beregnet utsatt skatt regnskapsføres ikke ettersom selskapet inngår i rederibeskatning.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 000 000	335 689 052	969 628 494	1 307 317 546
Kapitalnedsettelse		0	0	0
Årets resultat	0	0	-68 484 088	-68 484 088
Pr 31.12	2 000 000	335 689 052	901 144 406	1 238 833 458

Note 9 Hendelser etter balansedagen

Selskapet inngikk i starten av 2022 et 4+4 måneders tidscharter for Hunter Disen, som startet 27. januar. De fire første måneder er for USD 18 000 per dag, mens befракteren har mulighet til å forlenge ytterligere fire måneder for USD 25 000 per dag.

Videre har selskapet inngått to 12-måneders indeksbaserte charters for Hunter Idun. Hunter Idun begynte på dette charteret 26. januar, umiddelbart etter omlevering av fartøyet fra befракtere til eiere.

Det er videre inngått et 12-måneders indeksbasert charter for Hunter Frigg. Charteret vil begynne umiddelbart etter fullføring av sitt nåværende charter.

Den 24. juni 2022 ble det signert avtaler om salg av Hunter Disen og Hunter Frigg for USD 96,0 millioner hver og Hunter Freya og Hunter Idun for USD 95,5 millioner hver. Det gjenstår få utestående punkter for forhandling. Fartøyene vil bli levert til sine nye eiere etter ferdigstilling av deres nåværende oppdrag.

Den siste Ukraina-situasjonen har påvirket den globale økonomien. Selskapet følger utviklingen av situasjonen, men er foreløpig ikke vesentlig utsatt (fordringer, flåten, mannskap etc.). Det er imidlertid



Noter til regnskapet 2021

vanskelig å anslå de indirekte virkninger av situasjonen per i dag.